WTOI' MPOBEJEHHOI'O AHKETUPOBAHWS POJUTEJIEN IO TEME:

«HPABCTBEHHO-IIATPUOTHYECKOE BOCIIMTAHUE
JOKOJIBHUKOB»

Amnpenb 2021 r.
KoyinuecTBO aHOHMMHBIX PECIOHAEHTOB: 60

1. YTo Bbl nOHMMaeTe noa TEPMUHOM
"narpuotnyeckoe socnutaHue"?

B BocnutaHue nto68u K Pogune (30%)

i BocnuTaHue yBaXKeHUsA K cTapluemy nokoseHuio (8%)

i BocnutaHue yBaXKeHUs K Tpaauumuam u obbluaam ceoero Hapopga (18 %)
3HaHMe UCTopUM CBOEW CTpaHbl (33%)

B 3aTpyAHAIOCb OTBETUTDb (2%)

H Opyroe (9%)

2. AKTyanbHa am npobaema NnaTpMoTUUYECKOro
BOCNUTAHUA?

E [a (70%) H Het (30%)



3. Kto Hecet HaMGOIIbLLIYIO OoTBEeTCTBEHHOCTb 3a
naTpuoTnyeckoe BOCNUTaHUE?

H Cembsa (68%)
 feTtckuit cag (3%)
i Wkona (7%)

CouuanbHble UHCTUTYTDI (22%)

4. Cyutaete v Bbl ce6a KOMNEeTEeHTHbIM B
BOMPOCAxX NaTPUOTUUYECKOro BocnutaHma?

M [a (47%) mHet(15%) W 3aTpyaHAOoCb oTBETUTb (38%)



5. Hy>KHO 1M 3HaKOMUTb AeTel AOLWKONbHOIO
BO3pacTa C CUMBOJIMKOI rocyaapcTBa, NaMATHbIMMU
AAaTaMun, UCTOPUEIN CTPaHDbI?

H [a (85%) M HeTt (15%)

6. Hy>xHo nu Bawemy pebeHKy 3HaTb 0 Bennkou
OTeyecTBeHHOM BOUHeE?

H Aa (90%) B Het (10%)



7. 3HakomuTe nn Bbl cBOMX AeTen ¢ uctopuen
POACTBEHHUKOB - BeTePaHOB BOMHDbI?

H [a (68%) M HeTt (32%)

8. Hy»KHO 21 B coBpemeHHOM obuiecTBe
3HAaKOMUTb AeTeil C poaoC/NI0OBHOU cembu?

m Oa (98%) i Het (2%)
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9. EcTb in y Bac cemeliHble TpaauL MK, KOTopble
Bbl cobnogaere?

H [a (80%) M Het (20%)

10. AocTraTtouyHO nn Bbl 3HaeTe 0 Hawem ropoae,
CTPaHe, Ky/IbTYPHbIX TPAAULMUAX, YTOObI OTBETUTD
Ha Bonpocbl pebeHKa? (1 - min, 5 - max)

2 3 4 5






